Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Jeferson de Jesus Silva - PSB

REQT TERIMENTO N" 09/2025.

CiM4Râ l.,rUNrf rD{L
DE SIMÂO DIAS.SE

-ROVADO

2-b-leLlZú

Pres{.l.en te

Senhora Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124 do Regimento Intemo desta egrégia

Casa Legislativa, o seguinte Requerimento a ser encamiúado a Excelentíssima Senhora lrailde de

Oliveira Souza, Presidente da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, solicitando convite para a

pârticipação na Tribuna desta Casa Legislativa do llustríssimo Senhor Raimundo dos Santos

Oliveira (Presidente do Instituto Ana Carolina), no próximo dia 02 de abril (Dia da

Conscientização do Autismo), caso existâ possibilidade, com o intuito de apresenÍar o

cronograma do mês de abril, o qual trabalha a Conscientização do Autismo.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,25 de março 2025.

,aln
Jeferson de Jes

lff*,li t .. rr.I t§& fí.',

a

Veread

Rua Prsidetrte Vrrgrr, S/N - CeDtro - Tel: (79) 36ff-f7f7 CEP: 494t0-000 CNPJ| 32.74f.f8/0001-92 - Simâo Dirs/SE

I